31. Bulla Urbani VIII. *In eminenti,* est subreptitia.

Quibus maturè consideratis idem Sandissimus statuit, & decrevit 31. supradictas Propositiones tanquam temerarias, scandalosas, malè sonantes, injuriosas, hæresi proximas, hæresim sapientes, erroneas, schismaticas, & Hæreticas respectivè, esse damnandas, & prohibendas, sicut eas damnat, & prohibet; itaut quicumque illas, aut conjunctim, aut divisione docuerit, defendenter, ediderit, aut de eis etiam disputative, publicè, aut privatim tractaverit, nisi forsan impugnando, ipso facto incidat in excommunicationem; à qua non possit (præterquam in articulo mortis) ab alio quacumque etiam dignitate fulgente, nisi à pro tempore existente Romano Pontifice absolvī.

Insuper districtè in virtute sanctæ obedientiæ, & sub intermissione Divini Judicij prohibet omnibus Christifidelibus, cujuscumque conditionis,

dignitatis, & status, etiam specialis, & specialissima nota dignis, ne prædictas opiniones, aut aliquam ipsarum ad proxim deducant.

Non intendit tamen Sanctitas Sua per hoc decretum alias propositiones in majori numero ultrà supradictas 31. jam exhibitas, & in hoc decreto non expressas approbare.

*Alexander Speronus Sanctæ Romanae,
& Universalis Inquisitionis Notar.*

Loco  Sigilli.

*Anno à Nativitate D.N. Iesu Christi millesimo sexcentesimo nonagesimo, Indict. 13.
die 20. Decembris, Pontificatus autem
SS. D. N. Alexandri Divina Providen-
tia PP.VIII. anno secundo, supradictum
decretum affixum, & publicatum fuit ad
valvas Basilicæ Principis Apostolorum,
Palatii S. Officii, in acie Campi Floraæ;
ac in aliis locis solitis, & consuetis Urbis
per me Franciscum Perinum SS. D. N.
Papæ, & Sanctiss. Inquisitionis Cursore.*

SANCTISS. D. N. D.

INNOCENTII
DIVINA PROVIDENTIA
P A P Æ XII.

Damnatio, & prohibitio Libri
Parisiis anno MDCXCVII.
impressi, cui titulus

*Explication des Maximes des Saints sur
la vie interieure &c.*

INNOCENTIUS PAPA XII.

Ad perpetuam rei memoriam.

Cum alias ad Apostolatus Nostrum notitiam pervenerit in lucem produisse librum quemdam Gallico idiomate editum, cui titulus: *Explication des Maximes des Saints sur la Vie interieure, par Messire Francois de Salignac Fenelon, Archeveque Duc de Cabray, Precepteur de Messeigneur les Ducs de Bourgogne, d'Anjou, & de Berry.*

Berry. A Paris chez Pierre Auboin, Pier-
re Emery, Charles Clouzier 1697. Ingens
verò subinde de nō sana libri hujusmo-
di doctrina excitatus in Galliis rumor
adē percrebuerit, ut opportunam Pa-
storalis vigilantiæ nostræ opem efflagi-
taverit; Nos eundem librum nonnullis
ex Venerabilibus Fratribus Nostris
S. R. E. Cardinalibus, aliisque in Sacra
Theologia Magistris, maturè, ut rei
gravitas postulare videbatur, exami-
nandum commisimus. Postò hi manda-
tis nostris obsequentes, postquam in
quamplurimis Congregationibus varias
propositiones ex eodem libro excerptas
diuturno, accuratoque examine discus-
serant, quid super eārum singulis sibi
videretur, tām voce, quam scripto no-
bis exposuerunt. Auditis igitur in plu-
ribus itidem coram Nobis desuper actis
Congregationibus memoratorum Car-
dinalium, & in Sacra Theologia Magi-
strorum sententiis, Dominici Gregis
Nobis ab Æterno Pastore crediti peri-
culis, quantum Nobis ex alto concedi-
tur, occurrere cupientes, motu pro-
prio, ac ex certa scientia, & natura
deliberatione Nostris, deque Aposto-